ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /LCT-VP                                            Tây Ninh,  ngày       tháng  01  năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 24/01 đến ngày 28/01/2022)

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

24/01

6 giờ

30 phút

Thăm các doanh nghiệp nhân

dịp mừng Xuân Nhâm Dần –

năm 2022

Theo kế hoạch

cụ thể

PCT. Thy +

PCT. Phong

09 giờ
Hội thánh Cao đài Toà thánh

Tây Ninh đến chúc tết

Phòng lễ tân

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT +

LĐ Đoàn +

LĐ Ban +

LĐVP

14 giờ

Ban biên tập Chương trình

Tiếng nói cử tri họp định kỳ

tháng 01/2022

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT. Phong +

LĐ Ban +

LĐVP

14 giờ

Đoàn ĐBQH tỉnh thăm gia

đình chính sách nhân dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Thành phố

Tây Ninh

LĐ Đoàn +

LĐVP

14 giờ

Dự buổi gặp mặt đầu xuân

Nhâm Dần 2022, khánh

thành nhà bia tưởng niệm

anh hùng liệt sĩ Sư đoàn và

đón nhận Huân chương bảo

vệ Tổ quốc hạng nhì

Hội trường

Sư đoàn 5
TT. HĐND

16 giờ

30 phút

Ngân hàng Nhà nước Việt

Nam chi nhánh Tây Ninh đến

chúc tết

Phòng lễ tân

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT +

LĐ Ban +

LĐVP

Thứ ba

25/01
8 giờ

Dự Hội nghị tổng kết công

tác năm 2021, triển khai

nhiệm vụ năm 2022

Hội trường A

Hội trường Tỉnh uỷ

PCT. Thy +

PCT. Phong +

PTĐ. Thuý +

LĐ Ban +

LĐVP

2

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

14 giờ
Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh lần thứ 18

Hội trường B

Hội trường Tỉnh uỷ

PCT. Thy +

PCT. Phong +

PTĐ. Thuý +

CVP. Khánh

Thứ tư

26/01
Sáng

Thăm các đơn vị lực lượng

vũ trang, đơn vị quản lý

rừng, thủy lợi, phòng chống

buôn lậu và các đơn vị bảo

trợ xã hội, lực lượng trực

phòng, chống dịch Covid-19

Trên địa bàn tỉnh TT. HĐND

Thứ năm

27/01

Sáng Viếng nghĩa trang liệt sĩ
Nghĩa trang liệt sĩ

Trà Võ
TT. HĐND

14 giờ

Đoàn ĐBQH tỉnh đi trao quà

tết của Chủ tịch Quốc hội

nhân dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022

Huyện DMC +

Thị xã Hoà Thành

PTĐ. Thuý +

LĐVP

14 giờ

Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 tỉnh họp định

kỳ

Hội trường B

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

15 giờ Ban Thường vụ Tỉnh uỷ họp
Phòng họp Tỉnh uỷ

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

Thứ sáu

28/01

(26/12 Al)

Cả ngày Xử lý công việc cơ quan

Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND

tỉnh

PCT +

LĐ Đoàn +

LĐ Ban +

LĐVP

 Trên đây là lịch công tác tuần (từ ngày 24/01 đến ngày 28/01/2022) của

Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- TTTU;

  - LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh;

   - TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

 - BTT. UBMTTQVN tỉnh;

- Phó Trưởng ban HĐND tỉnh;

- TT HĐND, UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên VP;

- Lưu: VT, VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

3

		2022-01-24T02:43:05+0000
	Not specified

		2022-01-24T03:14:39+0000
	Not specified

		2022-01-24T03:14:48+0000
	Not specified

		2022-01-24T03:14:49+0000
	Not specified